
Programok 
február 23. - március 27. 

FILLÉRES KÖNYVVÁSÁR 
a könyvtár nyitvatartási idejében 

Emlékszel még, amikor 3 forint 60 fillér 
volt egy kiló kenyér, és ugyanennyi egy liter 
tej és egy liter benzin?  És 20 Ft-ért egy 
izgalmas kalandregényt tudhattál 
magadénak? Nem? Nem baj!  Gyere, és 
válogass a 70-es, 80-as, 90-es évek 
könyvkiadásaiból az akkori árakon! 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

március 6. - péntek 18:00 óra 

JÓTÉKONYSÁGI KONCERT 
A GYÚRÓI ISKOLÁSOKÉRT 

Színes műsor sok fellépővel és értékes 
tombolatárgyakkal. Részletek a hátsó 
borítón! 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

március 13. - péntek 17:00 óra 

 NEMZETI ÜNNEP 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

március 21. - szombat 

NAGY TAVASZI FALUMEGMOZDULÁS 

Programelőzetes: 

9:00 órától FALUTAKARÍTÁS az Együtt 
Gyúróért Egyesület szervezésében 

10:00-14:00 óráig VÉRADÁS 

Dél környékén a falutakarításban 
résztvevők közös ebédre hivatalosak. 

Koradélután a CSALÁDI EGÉSZSÉGNAP 
jegyében az egészséges ételeké és a mozgásé 
a főszerep. 

Késődélután a VÍZ VILÁGNAPJA jegyében 
látványos vizes kísérletek. 

18:00 órától MÉCSESÚSZTATÁS 

Részletek hamarosan a plakátokon! 
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Kedves Olvasó! 
Köszöntöm Önt lapunk 2015. évi első 

számából. 
Az idei farsang a már szokásosan eny-

he telet búcsúztatta. Csak annyi hó és 
fagy volt, hogy ne felejtsük el, milyen is a 
tél. Az örök elégedetlenek mondanák, 
hogy „már a tél sem az igazi, bezzeg a mi 
időnkben…” 

Február 24 – Mátyás napja, a Júdás 
helyébe sorsolással lépő Mátyás apostol 
ünnepe. A közelgő tavasz miatt Jégtörő 
Mátyásnak nevezte el a néphagyomány, 
azzal a megjegyzéssel, hogy ha Mátyás 
jeget talál, azt megtöri, ha nem talál, ak-
kor csinál. Ahogy elnéztem a hőmérő 
mozgását, Mátyás még gyártani fogja a 
jeget. A „köpönyeg” internetes időjós is 
ígér fagyos reggeleket március első heté-
ben. 

Decemberben megállapítottuk, hogy 
az előző év milyen gyorsan elrepült. Azóta 
elmúltak az ünnepek, már nem téveszt-
jük el a dátum írását, magabiztosan írjuk 
a 2015-öt a levelekre. Az iskolások már 
megkapták a féléves bizonyítványt, azóta 
a második félévet tapossák. Szóval ez az 
év sem telik lassabban. 

Mint minden január elseje, az idei is 
számos jogszabályváltozást hozott. Ezek 
egy részére fel tudtunk készülni, de van-
nak olyanok, amelyek bevezetésén még 
dolgoznunk kell. 

A képviselő-testület is tartja a tavaly 
felvett „fordulatszámot”, a két hónap 
alatt négy ülésen 10 határozat és 2 rende-
letet született. Többek között elfogadtuk 
a 2015. év rendezvénynaptárát, melyet az 
újságunkban közzé is teszünk. Ez a terv 
rugalmas, ami azt jelenti, hogy ha van 
ötlet, kezdeményezés és lehetőség, akkor 
további eseményekkel bővülhet. Rendez-
vényeinkben újdonság, hogy az Egészség-
napot a Víz világnapjával együtt tartjuk, 
valamint a nyári két nagy rendezvényünk 
egy napon lesz: a hagyományos Falunap 
délelőttjén rendezzük meg a Bála Feszti-
vál versenyeit. Így mindenki jobban tudja 
majd tervezni az egyéb nyári programo-
kat, és részt tud venni az itthoni alkalma-
kon. Találkozzunk minél többször, le-
gyünk együtt kis falunk közösségében! 

—— 
Tóth Béla polgármester 

G Y Ú R Ó   K Ö Z S É G   Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K   L A P J A  

ÖsszeGYÚRÓ Közönségből közösséget... 

VIRÁGZÓ KAKTUSZ AZ AFRIKAI TÉLBEN 
Fotó: Vinis János 
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ÖNKORMÁNYZAT 

Tisztelt Adózó Ügyfeleink! Tájékoztat-
juk Önöket, hogy február hónapban kéz-
besítésre kerültek a helyi adó és a gépjár-
műadó befizetéséről szóló értesítések. 

Az értesítések tartalmazzák az előző 
évi hátralékokat, a 2015. I. félévi valamint 
a 2015. II. félévi fizetendő adó összegét.  

Változás az előző évek gyakorlatához 
képest, hogy most az I. félévre szóló adó-
csekkeken kívül az értesítéshez csatoltuk 
a II. félévre szóló adócsekkeket is. Az I. 
félévi adó befizetésének határideje 2015. 
március 16., a II. félévi adó befizetésének 
határideje 2015. szeptember 15. 

Kérjük, szíveskedjenek fokozott figyel-
met fordítani arra, hogy március 15-ig az 
I. félévi adó befizetésre kerüljön, valamint 
arra, hogy a II. félévre szóló csekket meg 
kell őrizni és szeptember 15-ig be kell fi-
zetni. 

——  
Dr. Balogh Lóránd jegyző  

nevében és megbízásából eljáró 
Reiter Miklósné főmunkatárs 

A megyei és a járási önkéntes mentő-
szervezetek után idén Fejér megye hat-
vankettő településén helyi szinten is lehe-
tőség nyílik az önkéntes szerepvállalásra. 

2013. tavaszán egy harminchatórás 
gyakorlaton szerezte meg árvízi védeke-
zésben, búvár- és vízimentésben, vala-
mint kötéltechnikai mentésben nemzeti 
minősítését a Fejér Önkéntes Mentőszer-
vezet. A megye speciális mentőcsoportja 
néhány héttel később a Dunai árvízi véde-
kezésnél is bizonyított. 2014-ben a ka-
tasztrófavédelem koordinálásával járá-
sonként is megalakultak az önkéntes 
mentőcsoportok, amelyek alapvetően a 
vízkárelhárítási feladatokban vállalnak 
kiemelt szerepet. 

Idén az úgynevezett I-es és II-es ka-
tasztrófavédelmi osztályba sorolt telepü-
léseken várják mindazok jelentkezését, 
akik akár fizikai munkával, akár szakkép-
zettségükkel szükség esetén segíteni tud-
ják a beavatkozásban, védekezésben, 
helyreállításban résztvevő hivatásos erők 
munkáját. A települési mentőcsoportok a 

megyében elsősorban a rendkívüli időjá-
rási körülmények okozta veszélyeztetett-
ség, mint a rövid időn belül lehulló nagy 
mennyiségű csapadék (eső, hó) és szélvi-
har, valamint az azok okozta ár- és belvízi 
helyzet elhárításánál tudnak majd közre-
működni. 

Az önkéntes, civil összefogás rendkívü-
li jelentőséggel bírhat egy-egy kárese-
mény bekövetkezésekor, illetve azok meg-
előzésében. A védekezésben szerepet vál-
laló települési mentőcsoportok a földrajzi 
közelségből adódóan rövid időn belül 
bevethetők, így a katasztrófavédelem egy-
ségeivel a megelőzésben, kárfelszámolás-
ban résztvevők létszáma rövid időn belül 
megsokszorozódik, a helyi sajátosságok 
ismeretével pedig tovább segítik a beavat-
kozás hatékonyságát. 

Az érintett önkormányzatok a kataszt-
rófavédelemmel együttműködve várják 
mindazok jelentkezését, akik önkéntes-
ként szabadidejük egy részében, a telepü-
lési mentőcsoportok tagjaként szeretné-
nek részt vállalni, tevékenységükkel köz-

reműködni közvetlen környezetük biz-
tonságának fenntartásában, védelmében. 

I-es és II-es katasztrófavédelmi osz-
tályba sorolt települések Fejér megyében: 

Aba, Adony, Alap, Alsószentiván, Bakony-
csernye, Bakonykúti, Baracs, Baracska, Beloi-
annisz, Besnyő, Bicske, Bodajk, Cece, Csókakő, 
Csór, Csősz, Daruszentmiklós, Dunaújváros, 
Előszállás, Enying, Ercsi, Fehérvárcsurgó, 
Gánt, Gárdony, Gyúró, Igar, Isztimér, Iván-
csa, Kajászó, Kálóz, Kápolnásnyék, Kisapos-
tag, Kulcs, Martonvásár, Mátyásdomb, Mező-
szentgyörgy, Mór, Nádasdladány, Nagykará-
csony, Óbarok, Pátka, Polgárdi, Pusztasza-
bolcs, Rácalmás, Ráckeresztúr, Sárbogárd, 
Sáregres, Sárkeresztúr, Sárkeszi, Sárszentágo-
ta, Sárszentmihály, Seregélyes, Soponya, Sza-
badbattyán, Szabadegyháza, Székesfehérvár, 
Tabajd, Tác, Úrhida, Vajta, Vál, Velence 

—— 
Szabó-Bisztricz Anett tűzoltó hadnagy 

megyei katasztrófavédelmi szóvivő 
+36-70/77-26-726, +36-22/512-152 

Fejér Megyei Katasztróvavédelmi Igazgatóság 
8000 Székesfehérvár, Szent Flórián krt. 2. 

http://fejer.katasztrofavedelem.hu 

Együtt a biztonságért 
tovább bővül az önkéntes mentőcsoportok köre Fejérben 

Gyúró Község Önkormányzata Képvi-
selő-testületének 2015. január 13-án meg-
tartott ülésén hozott döntések: 

+ A 2015. évi költségvetésből 1,666 MFt-
os önrészt biztosít a sportpálya ön-
kormányzat általi kivásárlásához 
kapcsolódó pályázathoz. 

+ Kiírásra került a védőnői pályázat. 
ji 

Gyúró Község Önkormányzata Képvi-
selő-testületének 2015. január 27-én Vál és 
Kajászó településekkel megtartott együt-
tes ülésén hozott döntés: 

+ Elfogadásra került a Váli Közös Ön-
kormányzati Hivatal 2015. évi költ-
ségvetése. 

ji 
Gyúró Község Önkormányzata Képvi-

selő-testületének 2015. február 11-én meg-
tartott ülésén  hozott döntések: 

+ Megalkotta Gyúró Község Önkor-
mányzatának 2015. évi költségvetés-
ét. 

+ Elfogadta a 2014. évről szóló közmű-
velődési beszámolót. 

+ Elfogadta a 2015. évi közművelődési 
programot. 

+ Tóth Béla polgármester tájékoztatta 
a Képviselő-testületet a tervezett, a  
gyülekezeti temetők karbantartásá-
ról szóló megállapodásról az önkor-
mányzat és a gyülekezetek között. 

+ Tóth Béla polgármester kérte a kép-
viselőket projektötleteik előterjeszté-
sére a soron következő ülésen. 

—— 
Velner Tímea kirendeltségvezető 

Képviselő-testületi hírek Adóhírek 

KÖVETKEZŐ TESTÜLETI ÜLÉS 

Időpontja: 
2015. február 25. 

szerda, 8:00 

Helyszíne: 
Községháza 

KÖZÜGYEK 

http://fejer.katasztrofavedelem.hu
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KÖZÜGYEK 

A szociális ellátásokat érintő változásokról 
A pénzbeli és természetbeni szociális 

ellátások rendszere 2015. március 1-től 
jelentősen átalakul, a járási hivatalok 
hatáskörébe kerül az aktív korúak ellátá-
sa. Az állam és az önkormányzat segélye-
zéssel kapcsolatos feladatai különválnak.  

Az állam által nyújtandó ellátásokat 
2015. március 1-jétől a járási hivatalok 
állapítják meg. Az e körbe tartozó ellátá-
sok a következők: aktív korúak ellátása 
(foglalkoztatást helyettesítő támogatás 
illetve az egészségkárosodási és gyermek-
felügyeleti támogatás); időskorúak jára-
déka; ápolási díj (alapösszegű, emelt ösz-
szegű és kiemelt ápolási díj); közgyógyel-
látás (alanyi és normatív alapú); egészség-
ügyi szolgáltatásra való jogosultság. 

A felsorolt, állami felelősségi körben 
nyújtott és teljes egészében központi költ-
ségvetési forrásból kifizetett szociális 
ellátásokon túl más ellátások nyújtásáról, 
jogosultsági feltételeiről az önkormány-
zatok döntenek, az ún. települési támoga-
tás keretében. 

Jelentős változás, hogy 2015. március 1. 
napjától az aktív korúak ellátását is a járá-
si hivatalok állapítják meg a települési 
jegyzők helyett. A támogatást a Kormány-
hivatal folyósítja minden hónap 5. napjá-
ig. A kérelmek továbbra is benyújthatók a 

polgármesteri hivatalokban, továbbá a 
kormányablakoknál és a járási hivatalok-
nál.  

Az aktív korúak ellátása során megálla-
pítható ellátástípus jelenleg a foglalkozta-
tást helyettesítő támogatás és a rendsze-
res szociális segély. A foglalkoztatást he-
lyettesítő támogatásra való jogosultság 
feltétel-rendszerében nem történik válto-
zás. A támogatás havi összege a 2014. év-
hez hasonlóan 22.800,- Ft. A foglalkozta-
tást helyettesítő támogatásban részesülő 
személyek továbbra is a járási hivatal 
munkaügyi kirendeltségével kötelesek 
együttműködni, a felajánlott munkalehe-
tőséget elfogadni. 

A rendszeres szociális segély 2015. 
március 1-jétől ebben a formában már 
nem lesz része a szociális ellátórendszer-
nek. A rendszeres szociális segély helyett 
egy új ellátási forma, az egészségkároso-
dási és gyermekfelügyeleti támogatás 
kerül bevezetésre.  

A lakásfenntartási támogatás szabályai 
2015. március 1-től kikerülnek a Szociális 
törvényből. Ezen időponttól kezdődően a 
támogatás ebben a formában nem állapít-
ható meg. A települési önkormányzatok a 
települési támogatás keretében biztosít-
hatnak támogatást a lakhatáshoz kapcso-

lódó rendszeres kiadások viseléséhez, 
melyet helyi rendeletben szabályozhat-
nak. 

A méltányossági közgyógyellátás, illet-
ve a méltányossági ápolási díj szabályai 
2015. március 1-jétől szintén kikerülnek a 
Szociális törvényből. Az önkormányzatok 
települési támogatás keretében nyújthat-
nak támogatást a gyógyszerkiadások vise-
léséhez valamint a 18. életévét betöltött 
tartósan beteg személy ápolását, gondo-
zását végző hozzátartozók részére. 

—— Fejér Megyei Kormányhivatal 

Kedves Gyúróiak! 2015. február 13. 
napján volt esedékes 2015 első rendes 
közgyűlése. Sajnos a megjelentek száma 
ez alkalommal is nagyon csekély volt, 
ilyen kevesen talán sohasem voltunk. 

A KÖZGYŰLÉS TÉMÁI 
1. A 2014. évről szóló pénzügyi beszá-

moló: A 2014. évben a Gyúrói Polgárőrség 
bevétele 1.807.495 Ft volt. A kiadási olda-
lon 1.373.695 Ft szerepel. Miklós Istvánné, 
az egyesület pénzügyi vezetőjének pénz-
ügyi beszámolóját a közgyűlés egyhangú-
an elfogadta. 

2. A 2015. év költségvetésének terveze-
te: A tervezett bevétel 1.900.000 Ft, a kia-
dási oldalon 1.400.000 Ft szerepel. A köz-
gyűlés a költségvetési tervezetet egyhan-
gúan elfogadta. 

3. Egyebek: Tóth Béla polgármester 
megerősítette az egyesületet abban, hogy 

a 2015. évben is 300.000 Ft-ot tud biztosí-
tani Gyúró Község Önkormányzata a sa-
ját költségvetéséből. Továbbá ismertette a 
hamarosan kiépülő kamerarendszer rész-
leteit, ismertette annak üzemeltetési fel-
tételeit. A továbbiakban Nagy Ádám elnök 
úr összefoglalta a 2014. év főbb eseménye-
it. Az összesített adatok alapján körülbe-
lül 50 fő látja el havonta az éjszakai szol-
gálatokat. Elmondta, hogy a zavartalan 
működéshez még körülbelül 10-15 aktív 
polgárőrre lenne szükség, illetve jó lenne 
folyamatosan biztosítani a nappali szol-
gálatot is. Az idei évben a tagtoborzást, 
illetve a nappali szolgálat kiépítését, vala-
mint a szomszédos települések egyesüle-
teivel kialakított kölcsönös segítségnyúj-
táson alapuló kapcsolat megőrzését is 
célul tűztük ki magunk elé. Munkánk 
elismeréséül az Országos Polgárőr Szö-

vetség 100 x 100 Biztonság programján 
kívül bekerültünk a 250 x 100 Biztonság 
elnevezésű programba is, amely program 
kiemelten támogatja egyesületünket. A 
közgyűlés után a Suzuki Swift típusú pol-
gárőrjármű eladásra került, így a Tordasi 
Polgárőrségtől átvett piros Opel Astra-val 
biztosítjuk a szolgálatokat. Mindenkinek 
kellemes tavaszvárást!  

—— Halász István elnök 
 

1% 
Kérjük támogassák adójuk 1%-ával 

egyesületünket! 

Gyúrói Polgárőrség Egyesület 

Adószám: 
19096469-1-07 

Polgárőr közgyűlés 

MEGJEGYZÉS  
A „SZOCIÁLIS” RENDELETHEZ 

A települési támogatásról szóló ren-
deletet a képviselő-testület fogja meg-
alkotni a következő ülésén. A rendelet 
tartalmazni fogja a támogatások for-
máit és részleteit. 

A kihirdetését követően részletes 
tájékoztatást adunk minden tudnivaló-
ról az ÖsszeGYÚRÓ következő számá-
ban. 

—— Tóth Béla polgármester 
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ISKOLA 

Iskola? Iskola! 

Iskolai farsangi bulinkat az idén janu-
ár 30-án tartottuk a Faluházban. Mint 
mindig, most is nagyon ötletes jelmezek-
kel indultak a gyerekek a nyereménye-
kért. A három tagú zsűri sok szempontot 
figyelembe véve próbálta nehéz döntését 
meghozni.  A büfében sok finomság várta 
az éhes farsangolókat. Ízletes szendvicse-
ket, finomabbnál finomabb süteményeket 

készítettek a szülők az alkalomra. Mint 
mindig, most is a tombola volt a program 
slágere. Sok gyerek örülhetett az ajándé-
koknak. Közben játékokkal igyekeztünk 
szórakoztatni a kicsiket. A szörpivó verse-
nyen sokan vettek részt, csakúgy, mint a 
székfoglaló játékon. 

Köszönjük a zsűri tagjainak, Tóth 
Bélának, Fazekasné Domak Anikónak 

és Flikinger Lídiának, hogy elfogadták 
felkérésünket és értékelték a jelmezeket. 
Köszönjük Áldott Erikának a dekoráci-
ót, valamint minden szülőnek köszönjük, 
hogy a büfé nem maradt üresen, és hogy 
tombolatárgyakkal hozzájárultak a ren-
dezvény sikeréhez. 

——  
Molnár Józsefné tanító 

Egy iskolai félév megint elrepült. A 
tantestületi értekezleten mérleget készí-
tettünk, mindenki megkapta megérde-
melt bizonyítványát. Ha jók a tanulmányi 
eredmények, lehet örülni és azon dolgoz-
ni, hogy azok meg is maradjanak. Ha ke-
vésbé jók, lehet azon fáradozni, hogy tan-
év végére javuljon a teljesítmény. Ilyenkor 
az a kérdés is felmerül, hogyan tovább? 
Szerintem: előre. 

Készítjük a terveket a beiskolázáshoz, 
végiggondoljuk mivel tehetnénk még 
vonzóbbá iskolánkat, eredményesebbé a 
tanítást – tanulást. Jelenleg két projekten 
dolgozunk ez ügyben. 

Az iskola udvarán szeretnénk három 
új játékot elhelyezni: mérleghintát, két-
üléses hintát mászókával és egy rönkvá-

rat. Azt szeretnénk, hogy a kisdiákok a 
délelőtti szüneteket és a délutáni szabad-
időt még több játékkal, mozgással töltsék. 
A játékok már készülnek, felállításukat 
március hónapban tervezzük. 

A másik dolog, amellyel szeretnénk 
színesíteni iskolánk arculatát a 
lovaskultúra oktatásának bevezetése. A 
Nemzeti Köznevelési törvény ezt lehetővé 
teszi, a Martonvásári Tankerület pedig 
támogatja ezen törekvésünket. A keret-
tanterv  80% gyakorlati és 20% elméleti 
oktatást határoz meg, 3 -5. osztályig, a 
mindennapos testnevelés keretében. Fel-
vettem a kapcsolatot a gyúrói lovarda 
vezetőjével, Fedák Krisztinával, tapaszta-
latszerző látogatást tettünk a sóskúti is-
kolában, ők már bevezették a lovaskultúra 

oktatását, sőt lovas osztály indítását is 
tervezik. A helyi tanterv módosítása folya-
matban van. Elvi akadálya nincs a prog-
ram szeptemberi indításának. Ami nem 
alakult még ki, a finanszírozás. Mivel 
állami fenntartásban működünk, a KLIK-
nek kell fizetnie a költségeket. Ott most 
nagy átszervezés zajlik, így válaszukra 
még várnunk kell. 

Aki többet szeretne megtudni rólunk, 
várjuk személyes érdeklődését. A tanköte-
les korú gyerekeknek és szüleiknek min-
den beiskolázással kapcsolatos esemény-
ről, tennivalóról levelet küldünk. Így ké-
szülünk az új első osztályosok fogadására. 

——  
Vinisné Hegedűs Jolán tagintézményvezető 

Iskolai farsang 
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KÖZÖSSÉGI ÉLET 

Tagjaink az elmúlt időszakban három 
hagyományosnak mondható összejövete-
len vettek részt. 

Január 6-án a 2015-ös év első találkozó-
ját tartottuk. Az ünnepek után jó volt újra 
látni egymást. Koccintottunk, és elmond-
tuk jókívánságainkat. Ezután újra átnéz-
tük és elfogadtuk az idei év munkatervét. 

Január 23-25-ig a klub jelentkező tagjai 
három szép napot tölthettek Nagyatádon. 
A vendéglátás, a fürdő a szokásos élményt 
nyújtotta. 

Jól éreztük magunkat a Kisbajomba 
szervezett kiránduláson is. Ez a kis falu 
érdekes rendezvényekkel vonzza a turis-
tákat. Láthattuk a skanzent, az erdei isko-
lát, cigányfolklór bemutatót. Szálláshe-
lyekkel, teljes ellátással várják az oda láto-
gatókat. Vendégfogadás, koccintás után 
itt is minden jót kívántunk egymásnak a 
2015-ös évre. 

Február 7-én a hagyományos farsangi 
összejövetelünkre gyűltünk össze. Meg-
kóstoltuk a jobbnál jobb, szebbnél szebb 
fánkokat, amit mindenki maga készített 
erre a délutánra. 

Ezután felidéztük a régi szép farsangi 
szokásokat, amelyek sajnos már lassan 
feledésbe merülnek. 

——  
Lázár Mária 

Február 15-én kicsik és nagyok újra 
jelmezbe bújtak, hogy együtt mulathas-
son a család. Szép számmal jöttek anyu-
kák, apukák, nagyszülők a 14 gyerkőc kí-
sérőjeként.  

Önfeledt ugrálás, nevetés és beszélge-
tés jellemezte a délelőtt hangulatát. A 
nagyobb gyerekek azonnal feloldódtak a 
bejáratnál lévő ugrálóvár láttán, a kicsik 

pedig gyorsan birtokba vették a játszó-
szőnyeget. Néhányan leültek, s színes, 
csillogó köves maszkot készítettek. Frissí-
tőként üdítő és házi sütemény szolgált, 
amit köszönünk szépen! Vendégünk volt 
Halász Kati, a közkedvelt Csiribiri torna 
vezetője, aki megmozgatta az aktív gyer-
kőcöket és szüleiket. A programot a tom-
bolahúzás zárta, mely mindenki számára 

hozott meglepetést. A színes forgatagot 
kedves fotósunk, Nagy Balázs örökítette 
meg.  

Ezúton köszönjük Mindenkinek, aki 
munkájával és részvételével támogatta 
farsangunkat! 

—— 
Kováts Timi 

Ismét farsangolt a Baba-Mama Klub 

A Nyugdíjasklub életéből 
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EGYÜTT GYÚRÓÉRT EGYESÜLET 

Nagy tavaszi 
falutakarítás 

KÖZÖSSÉGI ÉLET 

Adventi 
köszönet 
&a

a
a

a 
Köszönjük az Adventi vasárnapokra 

a finomabbnál finomabb borok 
felajánlását Kukucska Bélának, 
Povelka Jánosnak, Fuszkó Imrének 
és Farkas Imrének. A falu millenáris 
parkját Hegedűs Bélánétól (Emi 
nénitől) kapott fenyőfa díszítette, 
melyet szintén nagy szeretettel 
köszönünk! 

—— Áldott Erika 

Az Együtt Gyúróért Egyesület idén márciusban is arra buzdítja a gyúrói lakosokat, 
hogy együtt tisztítsuk meg lakóhelyünket az eldobált szeméttől. Arra kérünk min-
den felnőttet és gyereket, hogy vegyen részt a már hagyományosnak mondható 
nagy tavaszi falutakarítási rendezvényünkön. 

Találkozzunk március 21-én 9 órakor a Faluháznál. 

Kérjük, hogy a megszokott kesztyűdet hozd magaddal! Mindenkinek jut szemetes-
zsák, és sajnos összeszednivaló szemét is. 

Az esemény zárásaként minden résztvevő vendégünk egy finom ebédre. 

Ha az időjárás közbeszólna, akkor találkozzunk egy héttel később, március 28-án 9 
órakor ugyanott! 

Lépjünk ki a télből egy tiszta, szeméttől mentes Gyúróval! 
——  Simon-Sajtos Dóra 

Újra itt a 
Kiskukta! 

A tavasz közeledtével újra lesz kis-
kukta és kézműves foglalkozás a Faluház-
ban: 

március 27-én 16 órától: 
HÚSVÉTVÁRÓ 

KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS 

április 17-én 16 órától: 
KISKUKTA 

Várunk minden sütni és ügyeskedni 
vágyó óvodást és iskolás gyermeket! 

—— Áldott Erika 

KÖNYVTÁR 
Könyvajánló 

A diákok által nagyon kedvelt Idődetektívek 
sorozatból kaptunk néhány új részt. 

 
 
 

Fabian Lenk 

Drake kapitány, 
a királynő kalóza 

SCOLAR  - 2010 

Négy barát, és egy közös titok: a cserfes 
Kim, az okos Julian, a sportos Leon és a rejté-
lyes egyiptomi macska, Kija. Az ő birtokuk-
ban van a Szent Bertalan bencés kolostor 
régi könyvtárának kulcsa. Ez a könyvtár rejt 
egy titokzatos termet, a Tempuszt, a félel-
metes idő-teret, ahonnan bárki a múltba 
utazhat. A Tempusz az idő ritmusában lük-
tet. Ezernyi ajtó létezik, melyek a világtörté-
nelem egy-egy évébe nyílnak. Ezeken az 
ajtókon keresztül például az ókori Rómába, 
vagy a fáraók Egyiptomába utazhatnak ba-
rátaink. Kija macska szintén a fáraók korából 
származik – a gyerekek az első kalandos 
időutazásukról hozták magukkal a jelenbe. 
Ha a három jó barát érdeklődni kezd egy 
izgalmas történelmi kor iránt, vagy egy ti-
tokzatos bűnügyi történet sejlik fel a múlt-
ból, a Tempusz segítségével odautaznak. A 
Tempusz az idő~utazókat mindig visszahozza 
a jelenbe. Juliannak, Leonnak és Kimnek 
csak vissza kell térniük pontosan arra a hely-
re, ahol a múltba érkeztek a kaland elején. 
Onnan aztán visszatérhetnek saját korukba. 
Ha a barátok utazása a múltban napokig tart 
is, a jelenben egyetlen másodperc sem telik 
el közben – s így senki sem szerez tudomást 
az idő~detektívek titokzatos utazásairól…  
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Gyúró Község Önkormányzat Képvise-
lő-testülete a 2015. február 11-ei ülésén 
megtárgyalta és elfogadta a 2015. évi köz-
művelődési programot. A rendezvény-
naptár tartalmában annyi változás van az 
előző évekhez képest, hogy összecsopor-
tosítottuk néhány nagyrendezvényünket 
egy napra. Így például március 21-ére 
máris egy egész napos faluprogramra 
hívjuk kedves olvasóinkat. A március 21-ei 
nap program előzetese megtalálható a 
címlapon. A nyári nagyrendezvényeink 
közül is kettőt a Bála Fesztivált és a Falu-
napot egy napra, augusztus 1-ére tettük. 
Mindezt abban a reményben, hogy a két 
rendezvény így erősíteni fogja egymást: 
az Aranybála Versenyeken versenyző csa-
patok kellő szurkolótáborra tehetnek 
szert, és mind a versenyzők, mind a szur-
kolók, mind pedig a falunapon résztvevők 
még színesebben tölthetik el ezt a várha-
tóan szép nyári napot. 

A rendezvényekhez mindig nagy segít-
séget kapunk az iskolától, civil szerveze-
teinktől, gyülekezeteinktől és önálló ön-
kénteseinktől, amit most is nagyon kö-
szönünk. Az ez évi szervezéssel kapcsola-
tos egyeztetéseket hamarosan elkezdjük, 

illetve folytatjuk. A rendezvényekhez kap-
csolódóan bármilyen kérdés, javaslat, 
ötlet, felajánlás esetén, keressék, keressé-
tek bátran Áldott Erikát (tel.: 06-
20/372-7717).  ——  tfem 

NAGYRENDEZVÉNYEINK: 

március 06. 
Jótékonysági koncert 

március 13. 
Nemzeti ünnep 

március 21. 
Falutakarítás 

Véradás és Családi Egészségnap 
Víz Világnapja és Mécsesúsztatás 

április 10. 
Költészet napja  

április 24. 
Borverseny 

május 01. 
Majális 

május 30. 
BringaGyúró 

június 
Napközis tábor a faluházban 

július 
Napközis tábor a faluházban  

augusztus 01. 
Falunap és Bála Fesztivál 

augusztus 20. 
Szent István ünnepe 
és polgárrá fogadás 

szeptember 
Szüreti felvonulás 

október 02. 
Idősek napja 

október 22. 
Nemzeti Ünnep 

november 13. 
Szépirodalmi ünnep 

december 05. 
Mikulás buli 

november 29., december 06., 13., 20. 
Advent 

KISEBB RENDEZVÉNYEINK: 

Folyamatosan alakulnak, főként a kézműves-
kedés köré épülnek, kérjük figyeljék, figyeljétek 
a hirdetéseket! 

KÖZÖSSÉGI ÉLET 

Rendezvénynaptár 2015 

Filléres KönyvvásárFilléres KönyvvásárFilléres Könyvvásár   
   

a Faluházban, a Könyvtár nyitvatartási idejébena Faluházban, a Könyvtár nyitvatartási idejébena Faluházban, a Könyvtár nyitvatartási idejében   
február 23február 23február 23---tól március 27tól március 27tól március 27---igigig   

   

Emlékszel még, amikor 3 forint 60 fillér volt egy kiló kenyér, és ugyanennyi egy liter tej és egy liter benzin? Emlékszel még, amikor 3 forint 60 fillér volt egy kiló kenyér, és ugyanennyi egy liter tej és egy liter benzin? Emlékszel még, amikor 3 forint 60 fillér volt egy kiló kenyér, és ugyanennyi egy liter tej és egy liter benzin?    
És 20 forintért egy izgalmas kalandregényt tudhattál magadénak? Nem? Nem baj! És 20 forintért egy izgalmas kalandregényt tudhattál magadénak? Nem? Nem baj! És 20 forintért egy izgalmas kalandregényt tudhattál magadénak? Nem? Nem baj!    

Gyere, és válogass az 50Gyere, és válogass az 50Gyere, és válogass az 50---es, 60es, 60es, 60---as, 70as, 70as, 70---es, 80es, 80es, 80---as, 90as, 90as, 90---es évek könyvkiadásaiból, az akkori árakon!es évek könyvkiadásaiból, az akkori árakon!es évek könyvkiadásaiból, az akkori árakon!   

A filléres könyvvásárban szereplő könyvek nagy részét a Fejér Megyei Könyvtár selejtezte leA filléres könyvvásárban szereplő könyvek nagy részét a Fejér Megyei Könyvtár selejtezte leA filléres könyvvásárban szereplő könyvek nagy részét a Fejér Megyei Könyvtár selejtezte le   
az elmúlt években a Gyúrói Könyvtár állományából. az elmúlt években a Gyúrói Könyvtár állományából. az elmúlt években a Gyúrói Könyvtár állományából.    

A gazdára váró könyvek között sok gyerekeknek szóló könyv és szépirodalom szerepel,A gazdára váró könyvek között sok gyerekeknek szóló könyv és szépirodalom szerepel,A gazdára váró könyvek között sok gyerekeknek szóló könyv és szépirodalom szerepel,   
rengeteg a krimi, van szakirodalom, és történelmi, földrajzi és természettudományos irodalom is.rengeteg a krimi, van szakirodalom, és történelmi, földrajzi és természettudományos irodalom is.rengeteg a krimi, van szakirodalom, és történelmi, földrajzi és természettudományos irodalom is.   

A könyvek ára: a könyvre nyomtatott ár, de max. 300 FtA könyvek ára: a könyvre nyomtatott ár, de max. 300 FtA könyvek ára: a könyvre nyomtatott ár, de max. 300 Ft   

Gyere, meglátod kincsekre lelsz!Gyere, meglátod kincsekre lelsz!Gyere, meglátod kincsekre lelsz!   
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evangélikus 

Evangélikus élet hírei 

GYÜLEKEZETI ÉLET 

EGYHÁZMEGYEI 
LELKÉSZGYŰLÉS 

2015. március 19-én csütörtökön a gyú-
rói parókián gyülekezetünk látja vendé-
gül az Egyházmegyei Lelkészgyűlés részt-
vevőit. A gyűlés 9.00 órakor úrvacsorai 
istentisztelettel kezdődik, melyre szere-
tettel hívunk mindenkit. 

FELNŐTT BIBLIA ÓRA 

Februárban újra indítottuk felnőtt 
Biblia óra alkalmainkat. Szerdánként a 
tordasi lelkészi hivatalban délelőtt 10 órá-
tól várunk közös Biblia tanulmányozásra 
mindenkit. 

ÚJ TELEFONSZÁM 

Tájékoztatásul közöljük, hogy a tordasi 
lelkészi hivatal vezetékes telefonszáma 
megváltozott. 

Az új telefonszám: 06-22-412-875 

HONLAPUNK 

Gyülekezetünk életének eseményeit, 
fényképes beszámolóit 2015-ben is figye-
lemmel kísérhetik honlapunkon: 
http://tordas-gyuro.blogspot.hu 

—— Süller Zsolt evangélikus lelkész 

Vasárnaponként 10 órától az istentisztelettel párhuzamosan 
gyermekmegőrzést 

tartunk, melyre szeretettel várjuk a legkisebbeket kisiskolás korig.  

Február 8-15. egy kis megálló lehetett 
mindnyájunk számára, akik felfigyeltünk 
és figyeltünk az idén nyolcadik éve meg-
rendezett ’Házasság hete’ rendezvényei-
re. Figyeltünk ezen a héten a házasságra, 
házastársunkra, családunkra, a minket 
érő kihívásokra… de mi jön utána?  

Mert a házasság nem csak egy hétig 
tart, figyelmünket viszont nagyon hamar 
elfordítják erről a kérdésről életünknek 
ügyes-bajos dolgai, és ezek mellett már 
nem foglalkozunk magunkkal, egymással, 
úgy, ahogy a házasságunk, kapcsolataink 
megkövetelnék azt. Szomorú látni, ami-

kor házasságok mennek tönkre, de még 
nehezebb azt a tényt szem előtt tartani, 
hogy ennek okát nem a másikban kell 
keresnünk, hanem önmagunkban: ha 
nem gondozzuk a kapcsolatunkat, nem 
teszünk érte, az nagyon hamar üressé 
válik, már nem érezzük benne jól magun-
kat és a végén bizony, elhal.  

Akik házasságban élünk, számunkra 
minden egyes hétnek ’házasság hetének’ 
kellene lennie, hűséggel, odafigyeléssel, 
kedvességgel, törődéssel. „Hűséges az Úr, 

aki megerősít titeket és megőriz a go-
nosztól.” – írja Pál a Thesszalonikában élő 
keresztyénekkel együtt nekünk is. Az Ő 
hűsége őriz minket, az ő ereje segít a mi 
erőtlenségünkön, hiányosságainkban. 
Tőle erőt kapva újulhat meg házastársi 
kapcsolatunk, családi életünk is. Tőle ka-
punk indíttatást, hogy türelemmel és 
szeretettel legyünk egymás iránt, hogy a 
kedvesség és figyelmesség, amely egy-egy 
kiemelt napon, kiemelt héten jellemez 
bennünket, elkísérjen minket a közös 
úton végig. „Vezess, Jézusunk, véled in-
dulunk…” szól ismert énekünk a házas-
ságkötések megáldásának órájában. Ne 
csak az indulásban, hanem az egész úton 
bízzuk rá magunkat! 

—— Kádár Ferenc lelkipásztor 

 

Húsvét 
 

„Mert úgy szerette Isten a világot, hogy az ő 
egyszülött Fiát adta, hogy aki hisz őbenne, 

el ne vesszen, hanem örök élete legyen.”  
— János 3,16 

s 
Szeretettel várunk mindenkit húsvéti 

ünnepi alkalmainkra: 

s 
2015. április 2-án Nagycsütörtökön 
és 3-án Nagypénteken Istentisztelet 

Gyúrón 17.00 órakor, 
Tordason 18.00 órakor. 

s 
2015. április 5-én Húsvét vasárnap 
Istentisztelet Gyúrón 9.30 órakor, 

Tordason 11.00 órakor. 

református 

Úton  - a házasságban 

http://tordas-gyuro.blogspot.hu
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katolikus 

2015 - A megszentelt élet éve 

Ferenc pápa 2013. november végén, a 
férfi szerzetesrendek legfőbb elöljáróival 
való találkozója alkalmával jelentette be, 
hogy 2015 a megszentelt élet éve lesz. 

A megszentelt élet éve – amelyet szer-
zetesek éve elnevezéssel is használunk – 
az új egyházi évvel, 2014. advent első va-
sárnapjával (november 30.) kezdődik, és 
2016. február 2-án, a megszentelt élet 
napján ér véget. 

A megszentelt élet éve elnevezés átfo-
góbb. Olyan fogalom, amely az új formá-
kat is magába foglalja. Beletartoznak a 
szerzetesek, az apostoli élet társaságai-
nak, a krisztushívők hivatalos társulásai-
nak és a világi intézményeknek tagjai; 
ezenkívül a remeték és a megszentelt 
szüzek. 

"Olyan férfiakról és nőkről van szó, akik 
felébreszthetik a világot" - mondta Ferenc 
pápa a szerzetesekről. Hozzátette: Isten 
azt kéri az egyház tagjaitól, hogy hagyják 
el a fészküket, és küldetésükkel jussanak 
el a világ legszélső határaira. 

Magyarországon jelenleg 24 férfi szer-
zetesrend, 47 női szerzetesrend, emellett 
22 egyéb „megszentelt életet élő” társaság és 

társulás működik, amelyek a 2015-ös évre 
több országos, egyházmegyei és rendi, 
regionális szintű programmal, projekttel 
készülnek, hogy minél jobban megismer-
hessük hivatásukat. A megszentelt élet 
évének koordinálását a Magyar Rendfő-
nöknők Konferenciája és a Férfi Szerze-
tes-elöljárók Konferenciája által működ-
tetett iroda végzi. 

A 2016. február 2-ig tartó megszentelt 
élet évében három kiemelt programra 
kerül sor Magyarországon: 

2015. április 25-én rendezik meg a 
megszentelt életet élők találkozóját és 
zarándoklatát Mátraverebély-Szentkúton 
hivatásuk közös megünneplése céljából. 

2015. szeptember 18-19-én Budapesten 
egy több ezer embert megszólító, szabad-
téri rendezvény formájában – amely a 
Szerzetesek Tere nevet fogja viselni –, 
mutatkoznak be a magyarországi szerze-
tesrendek, színes, izgalmas és változatos 
programok, műhelyek és személyes talál-
kozások keretében. 

2015. november 14-én konferenciát 
rendeznek a Sapientia Nap keretében, 
melynek fő témakörei a következők lesz-
nek: A szerzetesi élet teológiája; Az egyén 
és közösség; Merre hívja ma a Lélek a 
szerzetességet? 

Az országos, kiemelt rendezvényeken 
túl az egész év során egyházmegyei szin-
tű, több rend közös szervezésében törté-
nő és az egyes rendek saját keretein belül 
is zajló események várhatók, amelynek 
részleteiről a megszentelt élet éve honlap-
ján, a szerzetesek.hu honlapon tájékoz-
tatnak. 

—— A cikket összeállította: Both Edina 

REFORMÁTUS 

vasárnap 10 óra: Istentisztelet 

szerda 18 óra: Bibliakör 

csütörtök  18 óra: Házi istentisztelet 

péntek 18 óra: Konfirmáció 

vasárnap 9 óra: Gyermekistentisztelet 

LELKÉSZI HIVATAL 

Kádár Ferenc református lelkész 
Gyúró, Rákóczi út 27. 
Telefon: 20/445 6656 

E-mail: gyuroi.ref.egyhaz@gmail.com 

Honlap: www.parokia.hu/lap/gyuro 

HIVATALI ÜGYELET 

hétfő: szabadnap 
szerda: 8:30-11:00 és 15:00-17:00 

csütörtök: látogatónap 
péntek és szombat: 15:00-17:00 

A hivatali időn kívül is szeretnénk készen állni 
minden lelki szolgálatra. 

KATOLIKUS 

Előesti szentmise: 
minden szombaton 18 órakor 

ELÉRHETŐSÉG 

Schrőder Gyula c. esperes 
2462 Martonvásár 

Dózsa Gy. u. 16. 
Telefon/Fax: 22/460-179 

Hitoktató: Szilágyi Melinda 
Tel.:06-20/4420-492  

Harangozó: Tóth Gábor 
Tel.: 06-22/611-797 és 30/309-3110 

EVANGÉLIKUS 

Bibliaóra: Parókia, kedd 17:00 

Baba-Mama Kör: (Tordas) kedd 9.00 

Ifjúsági óra: péntek 19:00 

Istentisztelet: vasárnap 9.30 

Úrvacsora: minden hónap első vasárnapján 

LELKÉSZI HIVATAL 

Süller Zsolt evangélikus lelkész 
Gyúró, Thököly u 22. 

Tel.: 22/467-518 
Mobil: 20/356-1686 

E-mail: suller.zsolt@evangelikus.hu 

Honlap: http://tordas-gyuro.blogspot.hu/ 

HIVATALI ÓRÁK 

Gyúrón szerdán 10:30-11:30 

Tordason  pénteken 9:00-10:30 

GYÜLEKEZETI ÉLET 

Hurrá, ez a mi évünk! 

http://www.parokia.hu/lap/gyuro
http://tordas-gyuro.blogspot.hu/
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SPORT 

Gyúróból Afrika szívébe 

Kedves Gyúróiak, Kedves Ismerősök! 
Ádám fiammal részt vettünk a 10. Bu-

dapest-Bamakó futamon. Ez a verseny 
egy "0" asszisztenciás kalandtúra, nem-
zetközi nyelven B-2 verseny, jótékonysági 
akciókkal kiegészítve. Három kategóriá-
ban lehetett indulni: Verseny, Túra és a 
Spirit. Mi a Túra kategóriát éreztük telje-
síthetőnek, ebben indultunk. Egyetlen 
követelmény volt: két hét alatt megérkez-
ni Bamakóba: Afrika szívébe, Mali köztár-
saság fővárosába. 

Erre a célra vásároltunk Németország-
ban egy öreg 3-as VW golf kombi autót. 
Felkészítettük az előttünk álló 8500 km-es 
útra, felpakoltunk jó kétheti ellátmánnyal, 
és elrajtoltunk a Lurdy ház parkolójából. A 
futamon 42 országból több mint 200 jár-
mű rajtolt el. 

Európa déli részén áthaladva Gibral-
tárnál kompoltunk át Afrikába, majd Ma-
rokkón, Nyugat Szaharán, Mauritánián 
át, leküzdve a homok- és kősivatagos sza-
kaszokat, február 1-én érkeztünk Bama-
kóba. Célba érkezést követően átadtuk az 
adományokat, az autót eladtuk, felszere-
lésünk nagy részét elajándékoztuk, és 
repülőgéppel utaztunk haza, Gyúróra. 

Útközben több népcsoport kultúráját 
csodálhattuk meg, és rengeteg egyéb ka-
landot is átéltünk. Az ottani háborús hely-
zet, az európai mértékkel felfoghatatlan 
szegénység mellett a civilizált világunk 
számára elgondolkodtató az emberek 
őszinte érzelmekkel teli világa. A majd-
nem őskori törvények és életkörülmények 
mellett szabadon élnek, és működik a 
sajátos társadalmuk. Nehéz mindezt el-
mondani, látni és tapasztalni csak az tud-
ja, aki bevállalja, és átéli. 

 —— Vinis János 
 
 
 
 

A verseny hivatalos honlapja: 
http://www.budapestbamako.org 

http://www.budapestbamako.org
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KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK 

Általános segélyhívó: 112 

Mentők: 104 

Betegszállítás: 06-22/311-325 

Tűzoltók: 105 

Rendőrség: 107, 460-007 

Csatorna üzemzavar elhárítás:  

06-30/819-5607 

Gyúrói Iskola: 06-22/468559 

Gyúrói Iskola konyha: 06-22/668-023 

Gyúrói Óvoda: 06-22/468-555 

Gyúrói Polgárőrszolgálat: 06-20/207-5644 

Körzeti megbízott: 

Csékei Krisztián r.törm.:  06-20/523-4531 

IMPRESSZUM 

   

   

   

ÖSSZEGYÚRÓ 

Önkormányzati Lap 

A Nemzeti Kulturális Örökség 
Minisztériuma nyilvántartásában 

163/0389/4/2009. 
 

Alapító és kiadó: 
Gyúró Község Önkormányzata 

Adószáma: 15364108-2-07 

Főszerkesztő: 
Tóthné Fehér Edit Mária 

Tel.: 30/251-3658 

Szerkesztőség: 
Gyúrói Faluház 

2464 Gyúró, Kossuth L. u. 7. 

osszegyuro@gyuro.hu 

Megjelenik minden hónap második felében, 
520 példányban. 

ORVOSI RENDELŐ 

Dr. Ködöböcz Attila 

Tel.: 06-22/468-550 

hétfő: ....................... 8.00-11.00 
tanácsadás: ....... 11.00-12.00 

kedd: ...................... 8.00-12.00 
szerda: ................... 12.00-16.00 
csütörtök: .............. 13.00-15.00 
péntek: ................... 9.00-12.00 

 

ORVOSI ÜGYELET 

hétfőtől péntekig 16.00-8.00-ig 
hétvégén 8.00-8.00-ig 

Ercsi Egészségügyi Központ 

2451 Ercsi, Esze Tamás u.14. 
Tel:  06-25/492-021 

Érdi Ügyeleti Centrum 

2030 Érd, Szabadság tér 9. 
Felnőtt ügyelet: 06-23/365-274 

Gyermek ügyelet: 06-23/365-770 
 

LABOR SZÉKESFEHÉRVÁRON 

hétfőtől péntekig 8.00-16.00 óráig 
 

LABOR MARTONVÁSÁRON 

hétfőtől péntekig 6.45-8.00-ig 
 

FOGORVOS 

Dr. Horváth Kun Katalin 

Tel: 06-22/353-432 

szerda: 13.00-20.00 
péntek: 8.00-11.00 (iskolafogászat) 

 

GYÓGYSZERTÁR 

hétfő: ...................... 9.00-12.00 
szerda: ................... 12.00-16.00 
péntek: ................... 9.00-12.00 

Ellátó Gyógyszertár: 
Szent Kereszt Gyógyszertár 

Ráckeresztúr, Hősök Tere 4/5 
Tel.: 06-25/455-812 

Hétfőtől-péntekig: 8.00-18.00 
 

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT 

Nagyné Schubert Réka 

Tel: 06-30-312-76-72 
Hétfő: 

12:00-14:00 csecsemő 
14.00-15.00 várandós 

Orvossal hétfő: 
10:00-11:00 várandós 
11:00-12:00 csecsemő 

 

CSALÁDSEGÍTŐ SZOLGÁLAT 

Mayer Ildikó 

Családsegítés: csütörtök 9.30-10.00 

Németh Krisztina 
Gyermekjólét: csütörtök 9.30-10.00 

Horváthné Szalai Eszter 
06-30/386-4748 

házigondozás és támogató szolgálat 
 

FALUGAZDÁSZ 

Széles Zsaklin 
06-70/367-7988 

POSTA NYITVA TARTÁS 

hétfőtől péntekig 8.00-16.00 
pénztár 8.00-15.00 (ebédidő: 12.00-12.30) 

GYÚRÓ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

2464 Gyúró, Rákóczi u. 49. 
Tel./Fax: 06-22/468-509, 

e-mail: onkormanyzat@gyuro.hu 

Polgármester: 

TÓTH BÉLA 

Tel.: 06-22/468-509/102 mellék 
e-mail: polgarmester@gyuro.hu 

VÁLI KÖZÖS 

ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Székhely: 2473 Vál, Vajda János u.2 

Jegyző: 

DR. BALOGH LÓRÁND 

06-22/559-407 
e-mail: jegyzo@val.hu 

KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

GYÚRÓI KIRENDELTSÉGE 

2464 Gyúró, Rákóczi u. 49. 

Kirendeltségvezető: 

VELNER TÍMEA 

06-22/468-509/103 
aljegyzo@gyuro.hu 

Előadók: 
Fehér Lászlóné – gazdálkodási főelőadó 

Tel.: 06-22/468-509/ 107 mellék 
penzugy@gyuro.hu 

Mészáros Tamás – szociális előadó 

Tel.: 06-22/468-509/ 106 mellék 

Reiter Miklósné 
adóügyi főelőadó és pénztáros 
Tel.: 06-22/468-509/ 107 mellék 

ado@gyuro.hu 

Pénztár nyitva tartása: 
hétfőtől csütörtökig: 8.00-14.00, 

péntek: 8.00-13.00 

Horváth Béla – településüzemeltető 

Tel.: 06-20/373-6314 
 

Ügyfélszolgálat: 

Szente Krisztina 
Tel.: 06-22/468-509/ 101 mellék 

Hétfő: 10.00-12.00 és 13.00-15.00 
Szerda: 8.00-12.00 és 13.00-18.00 

Péntek: 8.00-12.00 

FALUHÁZ ÉS KÖNYVTÁR 

2464 Gyúró, Kossuth L. u. 7. 
Tel.: 06-22/668-078 

Áldott Erika – szervező 

faluhaz@gyuro.hu 
Tel.: 06-20/372-7717 

Szász Henrietta – könyvtáros 

konyvtar@gyuro.hu 

Könyvtár nyitva tartása: 
Hétfőtől csütörtökig:    9:00 – 16:00 

Péntek:  9:00 – 13:00 
 

MARTONVÁSÁRI KORMÁNYABLAK 

ÉS OKMÁNYIRODA 

2462 Martonvásár, Szent László út 2.  

Telefonszáma: 06-22-460-081 

Ügyfélfogadás: 

hétfő: 7:00-17:00    |  kedd: 8:00-16:00 

szerda: 8:00-16:00    |  csütörtök: 8:00-18:00 

péntek: 8:00-16:00 

ÜGYSEGÉD GYÚRÓN, A KÖZSÉGHÁZÁN 

Braun Imréné 

Ügyfélfogadás: kedd 9:00-12:00 

mailto:polgarmester.gyuro@t-online.hu



